平成 17 年 3 月 29 日
各  位

不動産投信発行者名
 東京都港区西麻布一丁目 2 番 7 号
 プレミア投資法人
 代表者名 執行役員  松 澤  宏

（コード番号 8956）
【問合せ先】
資産運用会社
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 取締役 業務運営本部長

       兼 総務部長

鈴 木 文 夫

（TEL：03-5772-8551）

大口投資主の所有投資口売却に関するお知らせ

平成 17 年 3 月 28 日付でプレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の大口投資主の所有投資口に

変動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．変動を確認した経緯

本投資法人の大口投資主であり、かつ、本投資法人が資産運用を委託する投資信託委託業者のプレミア・

リート・アドバイザーズ株式会社の主要株主である株式会社ケン・コーポレーションより、本投資法人の投資口を

平成 17 年 3 月 28 日付にて一部売却した旨の通知を本日受領しました。

2．当該投資主の名称等

① 名 称 ： 株式会社ケン・コーポレーション
② 本 店 所 在 地 ： 東京都港区西麻布一丁目 2 番 7 号
③ 代 表 者 ： 代表取締役社長  田中 健介
④ 主 な 事 業 内 容 ： 不動産業

3．当該投資主の所有投資口数および発行済投資口総数に対する割合

 所有投資口数 発行済投資口総数に対する割合（注）
売却前

（平成 17 年 3 月 27 日現在） 1,710 口 2.15%

売却後 810 口 1.02%
  ＜ご参考＞
 発行済投資口総数：79,400 口

(注)小数点第三位を四捨五入しております。
以上

    本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。